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RELATORIO 22/2024 - DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI
Angical do Piaui, 17 de julho de 2024.

IFPI CAMPUS ANGICAL DO PIAUI

Competéncia: JUNHO DE 2024
Em RS 1,00
RECEITA BIBLIOTECA = R$ 0,00
TOTAL: 0,00

EXECUCAO DA DESPESA INCLU{DO RESTO A PAGAR

Paginas:

Meétrica: Saldo - R$ (Item Informagao)

Meés Langamento: JUN/2024

23 25 28 40 43 45 46
RESTOS A
- RESTOS A RESTOS A | PAGAR NAO RESTOS A
Elemento Despesa |Subitem
PAGAR NAO | PAGAR NAO PROCES. PAGAR NAO
DESPESAS DESPESAS | DESPESAS PROCESSADOS PROCESSADOS LIQUIDADOS PROCESSADOS
EMPENHADAS LIQUIDADAS| PAGAS INSCRITOS | A LIQUIDAR A PAGAR PAGOS
DIARIAS - 14|DIARIAS NO PAIS 2.221,08 442,68 442,68

S BOLSAS WAL IV 105.750,00]  104.750,00| 104.750,00

FINANCEIRO A
ESTUDANTES Total 105.750,00( 104.750,00/104.750,00

GAS E OUTROS MATERIAIS
12.720,78 9.422,80 0,00 3.297,98
ENGARRAFADOS
GENEROS DE ALIMENTACAO 3.914,40 202.538,27 125.498,21 132,00 126.859,40

MATERIAL DE LIMPEZA E
11.620,99 2.133,00 0,00 9.487,99
PROD. DE HIGIENIZACAO

MATERIAL DE
1.282,97 1.282,97

MATERIAL LABORATORIAL

MATERIAL ODONTOLOGICO 154,00 154,00
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MATERIAL, BEM
OU SERVICO
PARA
DIST.GRATUITA

LOCACAO DE

SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -

OBRIGACOES
TRIBUTARIAS E

CONTRIBUTIVAS

MATERIAL P/ MANUT.DE
BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

POIO ADMINISTRATIVO,
ECNICO E OPERACIONAL

228.317,01

60.964,40

145.200,93

89.368,41

139.645,37

16.224,69

60.964,40 89.368, 41 16.224,69

88.774,81 85.825,69| 75.226,48 25.298,93 25.298,93
220.533,70| 220.533,70| 215.042,38 79.077,04 0,00 0,00 79.065,63
141.067,40, 141.067,40| 133.849,11 47.195,72 0,00 0,00 47.195,12
230.979,26| 230.979,26| 220.811,71 90.331,10 0,00 0,00 90.331,10

681.355,17

678.406,05

644.929,68

241.902'79 e

MANUT. E CONSERV. DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV.
DE BENS IMOVEIS

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA

SERVICOS DE AGUA E
ESGOTO

SERVICOS DE APOIO AO
ENSINO

SERVICOS DE COPIAS E
REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

CONTRIB.PREVIDENCIARIAS-
SERVICOS DE TERCEIROS

1.182,00 3.270,00

56.433,60
114.193,15 0,00 0,00 114.193,15

2.700,00

588,79 588,79 579,34 0,00
13.940,95|  11.152,76| 10.556,29 5.576,38 2.891,44 0,00 2.684,94
7.614,00 6.881,94|  6.762,04 2.100,31 0,00 0,00 1.545,30
127.089,37| 127.089,37| 125.544,17 46.229,45 0,00 0,00 13.296,06
150.415,11 e 65'295’04

246,11

246,11

CONTRIBUICAO P/ CUSTEIO
DE ILUMINACAO PUBLICA

342,31

342,31

342,31

80,00

0,00

0,00

67,96
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DESPESAS DE 37 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 9.123,26

EXERCICIOS
R — 9.123,26| 9.123,26| 9.123,26

ALESSON MACIEL RIBEIRO TAVARES DE ARAUJO
Contador - IFPl/CAANG
Chefe do Departamento de Administracdo e Planejamento (em exercicio) - IFPI/CAANG

SAMARA MARIA VIANA DA SILVA LACERDA
Diretora-Geral - IFPI/CAANG
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